
 

 

 

Kommuniké från årsstämma i ACROUD AB 
Vid årsstämman i ACROUD AB (publ) (”Acroud” eller ”Bolaget”) idag den 29 juni 2026 
fastställdes resultat- och balansräkningar för räkenskapsåret 2025 och beslutades om bl.a. att 
omvälja Richard Gale, Daniel Barfoot, Morten Marcussen och Jørgen Beuchert till 
styrelseledamöter och välja Morten Marcussen till styrelseordförande. Det beslutades även 
om ett bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier. 

Fastställande av resultat- och balansräkningar 
Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen 
och koncernbalansräkningen för räkenskapsåret 2025. 

Dispositioner beträffande Bolagets resultat 
Årsstämman beslutade att Bolagets resultat ska balanseras i ny räkning och att ingen utdelning 
lämnas för räkenskapsåret 2025.  

Val av styrelse och fastställande av styrelsearvoden 
Årsstämman beslutade att styrelsen ska bestå av fyra styrelseledamöter utan suppleanter för 
tiden intill nästa årsstämma. Richard Gale, Daniel Barfoot, Morten Marcussen och Jørgen 
Beuchert omvaldes till styrelseledamöter och Morten Marcussen valdes till styrelseordförande, 
vardera för tiden intill slutet av nästa årsstämma. 

Stämman beslutade även om styrelsearvode, för tiden fram till slutet av nästa årsstämma, enligt 
följande: 350 000 kronor ska utgå till styrelsens ordförande och 200 000 kronor ska utgå till var 
och en av de övriga styrelseledamöterna som har valts av bolagsstämman och som inte är 
anställda i Bolaget. Vidare ska 15 000 kronor utgå till ordföranden i styrelsens revisionsutskott 
och 7 500 kronor till vardera övriga ledamöter i styrelsens revisionsutskott. 15 000 kronor ska 
utgå till ordföranden i styrelsens ersättningsutskott och 7 500 kronor till vardera övriga 
ledamöter i styrelsens ersättningsutskott. 

Val av revisor och fastställande av arvode till revisor 
Det auktoriserade revisionsbolaget BDO Mälardalen AB omvaldes till revisor för Bolaget för tiden 
fram till slutet av nästa årsstämma. BDO Mälardalen AB har meddelat att Carl-Johan Kjellman 
fortsatt kommer att vara huvudansvarig revisor. Stämman beslutade även att arvode till revisorn 
ska utgå enligt godkänd räkning. 

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemission av aktier  
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen före nästa 
årsstämma, fatta beslut om nyemission av högst 380 000 000 aktier (motsvarande cirka 30 
procent av antalet utgivna aktier). Styrelsen ska kunna besluta att emissionen ska ske med eller 
utan företrädesrätt för aktieägarna och att aktierna, utöver att betalas i pengar, får betalas med 
apportegendom, genom kvittning eller med villkor som anges i 2 kap. 5 § andra stycket 
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aktiebolagslagen. Syftet med bemyndigandet är, och skälet till eventuell avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt ska vara, att nyemissioner ska kunna ske för att möjliggöra för 
Bolaget att använda aktier som likvid vid eller finansiering av förvärv av företag eller rörelser. 

Ansvarsfrihet åt styrelseledamöter och verkställande direktör 
Årsstämman beslutade om ansvarsfrihet för samtliga styrelseledamöter och verkställande 
direktören för räkenskapsåret 2025. 

Riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare 
Årsstämman beslutade om att de riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare som 
antogs på årsstämman 2025 ska gälla tills vidare, dock som längst till och med årsstämman 2030. 

Protokoll och fullständiga beslut 

Protokollet från årsstämman, inklusive de fullständiga besluten, kommer att finnas tillgängligt 
hos Bolaget och på Bolagets webbplats, www.acroud.com. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Mikael Strunge, VD 
+ 45 2092 0995 
 
Andrzej Mieszkowicz, CFO 
+356 9911 2090 
 
ACROUD AB (publ) 
Telefon: +356 9999 6019 
E-post: info@acroud.com 
Webbplats: www.acroud.com 

Certified Adviser: FNCA Sweden AB, info@fnca.se 

 
Från maj 2024 (Q1 Report) har Acroud ändrat rapportering och företagsspråk till engelska. Detta 
innebär att delårsrapporter och de tillhörande pressmeddelandena endast kommer att publiceras på 
engelska. 

Om ACROUD AB 

ACROUD är en global iGaming-affiliate som driver och utvecklar jämförelse- och nyhetssajter inom 
Sports Betting och Casino. Acroud erbjuder även SaaS-lösningar för affiliatebranschen inom iGaming. 
Under de senaste åren har ett antal bolag anslutit sig till resan och därmed leder flera erfarna 
personer i branschen Acrouds resa mot att uppfylla våra strategiska mål. Vårt uppdrag är att koppla 
samman människor, innehållsskapare (Youtubers, Streamers, Affiliates) och företag. Vi är fortfarande 
en ledande global aktör i branschen med våra experter på Malta, i Storbritannien, Danmark, Sverige 
och Brasilien. Acroud är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market sedan juni 2018. 
 


